一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書

業 務 名 ：猪委第８－２号  令和８年度排出源分析等業務委託

入 札 日 ：令和８年３月２６日

入 札 場 所 ：国崎クリーンセンター  管理棟２階会議室

上記委託業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて

申請します。

なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

おって、委託契約書に反する行為は一切行わないことを誓約します。

違反した場合は、いかなる措置を受けても異議ありません。

令和  年  月  日

猪名川上流広域ごみ処理施設組合

管 理 者 越 田 謙 治 郎 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

連 絡 担 当 者 所属

職・氏名

電話番号

E-mail

記

添付資料

１．  本施設、他市町、他一部事務組合での廃棄物処理施設に関する排出源分析等業務の受

託実績

２．  業務実績に関する資格の有無を判断できる契約書の写し等

３．  計量証明事業登録証の写し